

标段编号：2310-440300-04-01-892684004001

深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：深圳中学深汕学校（九年一贯制）项目施工总承包

投标文件内容：资格审查文件

投标人：中国建筑第二工程局有限公司、深圳展鸿环境建设有限公司

日期：2024年12月30日

1、投标人营业执照（扫描件）

（联合体牵头单位）中国建筑第二工程局有限公司
营业执照

| | | | | | |
|---|---|--|---|---|-----------------|
| 统一社会信用代码 91110000100024296D | | 营 业 执 照 (副 本) (20-2) | |  | |
| 名 称 | 中国建筑第二工程局有限公司 | 注 册 资 本 | 1000000万元 | | |
| 类 型 | 有限责任公司(法人独资) | 成 立 日 期 | 1980年12月09日 | | |
| 法 定 代 表 人 | 石雨 | 营 业 期 限 | 1980年12月09日至 长期 | | |
| 经 营 范 围 | 土木工程建筑；核电站工程建筑；装饰工程的设计、施工、科研、咨询；线路、管道、设备的安装；混凝土预制构件及成品的制作；钢结构、网架工程的制作与安装；地基与基础工程施工；建设项目中预应力专项工程的施工；公路施工；各类工业、能源、交通、民用等建设工程项目的设计及施工总承包；建筑机械、钢板桩机具的设计、加工、销售、租赁；工业筑炉；建筑材料的销售；自有房屋租赁；信息咨询服务；货物进出口；技术进出口；代理进出口；城市园林绿化工程。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。） | | | | |
| | | 住 所 | 北京市通州区梨园镇北杨洼251号 | | |
| | | 登 记 机 关 |  | | |
| | | | | | 2021年 01 月 18 日 |
| 国家企业信用信息公示系统网址: http://www.gsxt.gov.cn | | 市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。 | | | 国家市场监督管理总局监制 |

（联合体成员单位）深圳展鸿环境建设有限公司
营业执照

| | | | | | |
|---|--------------|-------------------------|---|---|--|
| 统一社会信用代码 91440300590707638C | | 营 业 执 照 (副 本) | |  | |
| 名 称 | 深圳展鸿环境建设有限公司 | 成 立 日 期 | 2012年02月16日 | | |
| 类 型 | 有限责任公司 | 住 所 | 深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创元路与同心路交汇处东部新时代大厦28层10号 | | |
| 法 定 代 表 人 | 林晓明 | 登 记 机 关 |  | | |
| 重 要 提 示 | | 2024 年 07 月 18 日 | | | |
| 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。 | | | | | |
| 国家企业信用信息公示系统网址: http://www.gsxt.gov.cn | | 国家市场监督管理总局监制 | | | |

2、投标人资质证书（扫描件）

（联合体牵头单位）中国建筑第二工程局有限公司

| | |
|---|--|
|  | |
| 建筑业企业资质证书 | |
| (副本) | |
| 企业名称: 中国建筑第二工程局有限公司 | |
| 详细地址: 北京市通州区梨园镇北杨洼251号 | |
| 统一社会信用代码 (或营业执照注册号): 91110000100024296D | 法定代表人: 石雨 |
| 注册资本: 1000000万元人民币 | 经济性质: 有限责任公司 (法人独资) |
| 证书编号: D111055309 | 有效期: 2028年12月22日 |
| 资质类别及等级: | |
| 建筑工程施工总承包特级; | |
| 市政公用工程施工总承包特级; | |
| 可承接建筑、公路、铁路、市政公用、港口与航道、水利水电各类别工程的施工总承包、工程总承包和项目管理业务。 | |
| 公路工程施工总承包壹级; | |
| 电力工程施工总承包壹级; | |
| 机电工程施工总承包壹级; | |
| 桥梁工程专业承包壹级; | |
| 钢结构工程专业承包壹级; | |
| 公路路基工程专业承包壹级。 | |
| ***** | |
|  |  |
| | 发证机关: 中华人民共和国住房和城乡建设部 |
| | 2023 年 12 月 22 日 |
| | 中华人民共和国住房和城乡建设部制 |
| 全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: http://jzsc.mohurd.gov.cn | |
| NO.DF 00064046 | |

(联合体成员单位) 深圳展鸿环境建设有限公司



建筑业企业资质证书

证书编号: D244758167

企业名称: 深圳展鸿环境建设有限公司

统一社会信用代码: 91440300590707638C

法定代表人: 林晓明

注册地址: 深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创元路与同心路交汇处东部新时代大厦28层10号

有效期: 至2025年06月21日
(请扫码查看各项资质有效期)

资质等级: 市政公用工程施工总承包二级
建筑工程施工总承包二级



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验



发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年08月01日

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明(扫描件)

(联合体牵头单位) 中国建筑第二工程局有限公司



统一社会信用代码：91110000100024296D



安全生产许可证

编号：(京)JZ安许证字〔2022〕100332

企业名称：中国建筑第二工程局有限公司

法定代表人：石雨

单位地址：北京市通州区梨园镇北杨洼 251 号

经济类型：有限责任公司(法人独资)

许可范围：建筑施工

有效期：2022 年 11 月 08 日至 2025 年 11 月 07 日

北京市住房和城乡建设委员会
行政审批服务专用章

发证机关：北京市住房和城乡建设委员会
发证日期：2022 年 11 月 08 日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

(联合体成员单位) 深圳展鸿环境建设有限公司



统一社会信用代码：91440300590707638C



安全生产许可证

编号：(粤)JZ安许证字[2023]015173

企业名称：深圳展鸿环境建设有限公司

法定代表人：林晓明

单位地址：深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创元路与同心路交汇处东部新时代大厦28层10号

经济类型：有限责任公司

许可范围：建筑施工

有效期：2024年09月26日至 2025年04月18日

广东省住房和城乡建设厅

发证机关：广东省住房和城乡建设厅
发证日期：2024 年 09 月 26 日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

拟派项目经理的安全生产考核合格证证明

建筑施工企业项目负责人
安全生产考核合格证书

编号：京建安B（2024）0042551

姓名：隋广龙

性别：男

出生年月：1987年8月2日

企业名称：中国建筑第二工程局有限公司

职务：项目负责人（项目经理）

初次领证日期：2024年10月14日

有效期：2024年10月14日至2025年5月5日



发证机关：北京市住房和城乡建设委员会

发证日期：2024年10月14日



4、投标人拟派出的项目经理的《项目经理证》或《注册建造师证》的扫描件

拟派出的项目经理注册建造师证

| | | |
|--|---|--|
|  | | 使用有效期: 2024年10月16日 - 2025年04月14日 |
| 中华人民共和国一级建造师注册证书 | | |
| 姓 名: 隋广龙 |  | |
| 性 别: 男 | | |
| 出生日期: 1987年08月02日 | | |
| 注册编号: 京1412017201729019 | | |
| 聘用企业: 中国建筑第二工程局有限公司 | | |
| 注册专业: 建筑工程(有效期: 2024-09-27至2027-09-26) | | |
|  请登录中国建造师网 微信公众号扫一扫查询 |  |  中华人民共和国 住房和城乡建设部 一级建造师行政许可 签发日期: 2024年9月27日 |
| | 个人签名: 隋广龙 签名日期: 2024. 10. 17 | |

5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单等）

| | | | | | | | |
|---|-----------------|----------------------|--|--|----------|----------------------|--|
| 中国建设银行网上银行电子回执 | | | | | | | |
| 币别：人民币元 | | 日期：20241217 | | 凭证号：107284155220 | | | |
| | | | | 账户明细编号-交易流水号：54814-110613600ADPQIJJITP | | | |
| 付款人 | 全 称 | 中国建筑第二工程局有限公司 | | 收款人 | 全 称 | 中国太平洋财产保险股份有限公司深圳分公司 | |
| | 账 号 | 11001007200056044996 | | | 账 号 | 4000023019200567941 | |
| | 开户行 | 中国建设银行股份有限公司北京西四支行 | | | 开户行 | 中国工商银行深圳市分行营业部 | |
| 大写金额 | 贰仟元整 | | | 小写金额 | 2,000.00 | | |
| 用 途 | 支付号702482550791 | | | 钞汇标志 | 钞 | | |
| 摘 要 | 电子转账 | | | | | | |
| 重要提示：银行受理成功，本回执不作为收、付款方交易的最终依据，正式回单请在交易成功第二日打印。 | | | | | | | |

投标保证保险凭证

编号： ASHZ052ZE424QAAAAZZT

深圳市深汕特别合作区建筑工务署 (招标人)：

鉴于 中国建筑第二工程局有限公司 (以下简称投标人) 参加
深圳中学深汕学校（九年一贯制）项目施工总承包
项目投标

(标段编号： 2310-440300-04-01-892684004001)，应投标人申请，根据招标文件，我
方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务：

一、保险的范围及保险金额

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任：

1. 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件；
2. 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同；
3. 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证；
4. 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日历天（含28日），延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币500,000.00元（大写：伍拾万元整）。

二、代偿的安排

贵方要求我方承担保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在10个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

三、保险凭证的生效

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字或加盖公章之日起生效。

附：《中国太平洋财产保险股份有限公司投标保证保险(2016版)条款》及保单

保险人： 中国太平洋财产保险股份有限公司深圳分公司

法定代表人或授权代理人： 林崧

2024年12月17日



全国客服电话：95500

投标保证保险（2016版）保险单（正本）



保险单号：ASHZ052ZE424QAAAZZT

鉴于投保人已向本公司递交了投保申请及附件，并已交纳了保险费，本公司依照承保险种及对应条款和特别约定，根据《中华人民共和国保险法》及投保人的要求，同意按下列条件订立本保险合同。

投保人及被保险人信息

| | | | |
|--------|-----------------|--------|--------------------|
| 投保人名称 | 中国建筑第二工程局有限公司 | 组织机构代码 | 91110000100024296D |
| 投保人地址 | | 邮编 | |
| 联系人 | 胡君佐 | 联系电话 | 18948250622 |
| 被保险人名称 | 深圳市深汕特别合作区建筑工务署 | 组织机构代码 | 12440300MB2D72173H |
| 被保险人地址 | | 邮编 | |
| 联系人 | | 联系电话 | |

保险基本信息

| | | | |
|--------|--|--------|--------------------------------|
| 投标信息 | 投标项目名称 深圳中学深汕学校（九年一贯制）项目 施工总承包 | 招标文件编号 | 2310-440300-04-01-892684004001 |
| 保险金额 | 人民币（大写） 伍拾万元整 | （小写）¥ | 500,000.00 |
| 免赔额（率） | 零免赔 | | |
| 保险期间 | 自2024年12月19日零时起至2025年12月13日二十四时止 | | |
| 保险费 | 人民币（大写） 贰仟元整 | （小写）¥ | 2,000.00 |
| 司法管辖 | 中华人民共和国司法管辖（港澳台除外） | | |
| 争议处理 | 因履行本保险合同发生的争议，由当事人协商解决。协商不成的，提交保险单载明的仲裁机构仲裁；保险单未载明仲裁机构且争议发生后未达成仲裁协议的，依法向中华人民共和国人民法院起诉。 本保险合同争议处理适用中华人民共和国法律（不包括香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾地区法律）。 | | |
| 特别约定 | 本投标保证保险，保险人同时提供保单及保险凭证，如保险人提供的保单、保险单与保险凭证不一致的，以保险凭证的内容为准。 | | |

中国太平洋财产保险股份有限公司 深圳分公司 邮编： 518027
深圳市福田区华富街道皇岗路5001号深业上城（南区）二期
地址： 60层、59层5901
电话： 075583298888 传真： 075522695555 （公司签章）
核保：邱小荣 制单：邱小荣 经办： 签单日期：2024-12-17
总公司地址：中国上海银城中路190号 邮政编码：200120 网址：http://www.cpic.com.cn

中国太平洋财产保险股份有限公司
投标保证保险（2016 版）条款

总则

第一条 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、保险凭证以及批单组成，凡涉及本保险合同的约定，均应采用书面形式。

第二条 凡符合相关法律法规要求，参加投标的法人、其他组织或个人均可作为本保险合同的投保人。

第三条 凡符合相关法律法规要求，向投标人进行招标、确定中标人、与中标人签订合同的法人、其他组织或个人，均可作为本保险合同的被保险人。

保险责任

第四条 在保险期间内，投保人在取得被保险人提出的招标文件、参加投标的过程中，因下列情形给被保险人造成直接经济损失的，被保险人可向保险人提出索赔，保险人依据本保险合同的约定，在保险金额内承担损失赔偿责任：

- （一）投保人在投标截止后违反招标文件撤销投标文件；
- （二）投保人在中标后未按照招标文件约定与被保险人订立合同；
- （三）投保人违反了招标文件规定的其他有关投标的实质性约定。

责任免除

第五条 出现下列任一情形时，保险人不承担赔偿保险金的责任：

- （一）因被保险人泄露标底、串通投标等原因导致中标无效；
- （二）被保险人不按招标文件和中标人的投标文件的要求同中标人订立合同；
- （三）投保人与被保险人订立的协议或合同背离招标文件及中标人投标文件实质性内容；
- （四）被保险人及其代表的故意行为、犯罪行为；
- （五）所有投标被否决，被保险人重新招标的；
- （六）被保险人同意投保人在投标截止日后撤销投标文件。

第六条 下列原因造成的损失、费用和责任，保险人不负责赔偿：

- （一）战争、敌对行动、军事行为、武装冲突、罢工、骚乱、暴动、恐怖活动或恐怖袭击；
- （二）核辐射、核爆炸、核污染及其他放射性污染；
- （三）大气污染、土地污染、水污染及其他各种污染；
- （四）行政行为或司法行为；
- （五）洪水、台风、地震、海啸等自然灾害及其次生灾害。

第七条 下列损失、费用和责任，保险人不负责赔偿：

- （一）被保险人根据招标文件应该承担的责任；
- （二）被保险人与投保人就招标投标事宜产生纠纷所致的任何法律费用，包括但不限于诉讼或仲裁费、财产保全或证据保全费、强制执行费、评估费、拍卖费、鉴定费、律师费、差旅费、调查取证费等；
- （三）被保险人以外的第三方的任何损失；
- （四）罚款，罚金及惩罚性赔偿；
- （五）精神损害赔偿；
- （六）因不可归责于投保人而导致的被保险人的损失；
- （七）本保险合同中载明的免赔额，或按本保险合同中载明的免赔率计算的免赔额；
- （八）其他不属于本保险责任范围内的损失、费用和责任。

保险金额和免赔率（额）

第八条 本保险合同的保险金额以被保险人发布的招标文件中投标保证金的相关要求为基础，由投保人与保险人协商确定，并在保险合同中载明。

第九条 每次保险事故免赔率（额）由投保人与保险人在签订保险合同时协商确定，并在保险合同中载明。

保险期间

第十条 本保险的保险期间与招标文件中载明的投标有效期一致，并于保险单中载明，但最长不超过一年。

保险人义务

第十一条 订立本保险合同时，采用保险人提供的格式条款的，保险人向投保人提供的投保单应当附格式条款，保险人应当向投保人说明本保险合同的内容，对本保险合同中免除保险人责任的条款，保险人在订立本保险合同时应当在投保单、保险单或者其他保险凭证上作出足以引起投保人注意的提示，并对该条款的内容以书面或者口头形式向投保人作出明确说明；未作提示或者明确说明的，该条款不产生效力。

第十二条 本保险合同成立后，保险人应当及时向投保人签发保险单或其他保险凭证。

第十三条 保险人按照本保险合同的约定，认为被保险人提供的有关索赔的证明和资料不完整的，应当及时一次性通知投保人、被保险人补充提供。

第十四条 保险人收到被保险人的赔偿保险金的请求后，应当及时作出是否属于保险责任的核定；情形复杂的，应当在三十日内作出核定，但本保险合同另有约定的除外。

保险人应当将核定结果通知被保险人；对属于保险责任的，在与被保险人达成赔偿保险金的协议后十日内，履行赔偿保险金义务。本保险合同对赔偿保险金的期限有约定的，保险人应当按照约定履行赔偿保险金的义务。保险人依照前款约定作出核定后，对不属于保险责任的，应当自作出核定之日起三日内向被保险人发出拒绝赔偿保险金通知书，并说明理由。

第十五条 保险人自收到赔偿保险金的请求和有关证明、资料之日起六十日内，对其赔偿保险金的数额不能确定的，应当根据已有证明和资料可以确定的数额先予支付；保险人最终确定赔偿的数额后，应当支付相应的差额。

投保人、被保险人义务

第十六条 订立本保险合同，保险人就投保风险的有关情况以及投保人、被保险人的有关情况提出询问的，投保人应当如实告知。

投保人故意或者因重大过失未履行前款规定的如实告知义务，足以影响保险人决定是否同意承保或者提高保险费率的，保险人有权解除合同。

前款规定的合同解除权，自保险人知道有解除事由之日起，超过三十日不行使而消灭。自合同成立之日起超过二年的，保险人不得解除合同；发生保险事故的，保险人应当承担赔偿或者给付保险金的责任。

保险人在合同订立时已经知道投保人未如实告知的情况的，保险人不得解除合同；发生保险事故的，保险人应当承担赔偿或者给付保险金的责任。

申请投保时，投保人应如实填写投保单，提供保险人要求的必要证明资料，并接受保险人对其资质进行审查。

投保人有义务配合保险人实施核查，在保险人核查期间，投保人必须配合保险人或由保险人雇佣的审计人员或其他独立方对其提出的信息和文件进行准确的核查。

第十七条 除本保险合同另有约定外，投保人应当在本保险合同成立时一次性交清本保险合同约定的全部保险费，**投保人未按约定交付保险费，保险合同不生效；对于保险费交清前发生的保险事故，保险人不承担赔偿责任。**

第十八条 在保险期间内，被保险人应及时检查并协助保险人了解招标工作进行情况，被保险人如发现投保人存在违约风险，或有任何其他可能导致本保险合同风险显著增加的情况，被保险人应在其能力范围内采取一切合理且必要的措施降低或消除上述风险，并应按照本保险合同约定及时通知保险人。

第十九条 投保人发生违约，被保险人应及时做好记录，并及时书面通知保险人。

第二十条 知道保险事故发生后：

（一）被保险人应该尽力采取必要、合理的措施，防止或减少损失，**否则，对因此扩大的损失，保险人不负责赔偿；**

（二）投保人、被保险人应及时通知保险人，并书面说明事故发生的原因、经过、损失情况 and 处理情况；**故意或者因重大过失未及时通知，致使保险事故的性质、原因、损失程度等难以确定的，保险人对无法确定的部分，不承担赔偿责任，**但保险人通过其他途径已经及时知道或者应当及时知道保险事故发生的除外；对涉及违法、犯罪的，投保人或被保险人应立即向公安机关报案。

第二十条 被保险人提出索赔申请时，应向保险人提供下列书面证明和资料：

（一）索赔申请书；

（二）保险单正本；

（三）招标文件副本、投保人的投标文件及相关文件；

（四）与投保人违约相关的证明和资料；

（五）被保险人所能提供的与确认保险事故的性质，原因，损失程度等相关的其他证明和资料；

（六）保险人要求的作为请求赔偿依据的合理有效的其他证明材料。

被保险人未履行上述约定的索赔材料提供义务，导致保险人无法核实损失情况的，保险人对无法核实的部分不承担赔偿责任。

赔偿处理

第二十一条 发生保险责任范围内的损失，被保险人已经从投保人或其担保人（如有）处取得赔偿的，保险人赔偿保险金时，应相应扣减被保险人已从投保人或其担保人（如有）处取得的赔偿金额。

第二十二条 被保险人发生保险责任范围内的损失，保险人按以下方式计算赔偿金额：

赔偿金额=保险损失×(1-免赔率) 或赔偿金额=保险损失-免赔额，赔偿金额应分项计算，每项赔偿金额≤分项保险金额。

发生保险事故时，如果被保险人的损失在有相同保障的其他保险合同也能够获得赔偿，则保险人按照本保险合同的保险金额在与其他保险合同的保险金额总和的比例承担责任。

应由其他保险人承担的赔偿金额，本保险人不负责垫付。若被保险人未如实告知导致保险人多支付的赔偿金额，保险人有权向被保险人追回多支付的部分。

第二十三条 发生保险责任范围内的损失，保险人自向被保险人赔偿保险金之日起，在赔偿金额范围内代位为行使被保险人对投保人或其担保人（如有）请求赔偿的权利，被保险人应当向保险人提供必要的文件和所知道的有关情况，积极协助保险人向投保人或其担保人（如有）进行追偿。

第二十四条 保险事故发生后，在保险人未赔偿保险金之前，被保险人放弃对投保人或其担保人（如有）请求赔偿权利的，保险人不承担责任；保险人向被保险人赔偿保险金后，被保险人未经保险人同意放弃对投保人或其担保人（如有）请求赔偿权利的。该行为无效；由于被保险人故意或者因重大过失致使保险人不能行使代位请求赔偿的权利的，保险人可以扣减或者要求返还相应的保险金。

第二十五条 未发生保险事故，被保险人谎称发生了保险事故，向保险人提出赔偿请求的，保险人有权解除保险合同，并不退还保险费。

投保人，被保险人故意制造保险事故的，保险人有权解除保险合同，不承担赔偿责任，不退还保险费。

保险事故发生后，投保人、被保险人以伪造、变造的有关证明、资料或者其他证据，编造虚假的事故原因或夸大损失程度的，保险人对其虚报的部分不承担赔偿责任。

投保人、被保险人有前三款规定行为之一，致使保险人支付保险金或者支出费用的，应当退回或者赔偿。

第二十六条 保险人受理报案，向被保险人提供建议等行为，均不构成保险人对赔偿责任的承诺。

被保险人向保险人请求赔偿保险金的诉讼时效期间为二年，自其知道或者应当知道保险事故发生之日起计算。

合同终止

第二十七条 当发生下列情形之一时（以最先发生者为准），本保险合同终止：

- 1、保险单载明的保险期间届满；
- 2、投保人未中标；
- 3、保险人根据本保险合同支付的保险赔偿总金额已经达到保险单所载明的保险金额。

争议处理及法律适用

第二十八条 因履行本保险合同发生的争议，由当事人协商解决。协商不成的，提交保险单载明的仲裁机构仲裁；保险单未载明仲裁机构且争议发生后未达成仲裁协议的，依法向中华人民共和国人民法院起诉。

本保险合同争议处理适用中华人民共和国法律（不包括香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾地区法律）。

其他事宜

第二十九条 本保险合同订立后，未经被保险人书面同意，投保人不得退保。

基本户信息

基本存款账户信息

账户名称: 中国建筑第二工程局有限公司

账户号码: 11001007200056044996

开户银行: 中国建设银行北京西四支行

法定代表人:
(单位负责人) 石雨

基本存款账户编号: J1000010418905

2020 年 03 月 17 日



6、联合体共同投标协议书（如有）

联合体共同投标协议

致 深圳市深汕特别合作区工务署

我方决定组成联合体共同参加该项目的投标，若中标，联合体各成员向招标人承担连带责任。我方授权委托本协议牵头人，代表所有联合体成员参加投标、提交投标文件，以及与招标人签订合同，负责整个合同实施阶段的协调工作。

本投标协议同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。

投标牵头人（盖章）：中国建筑第二工程局有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：石印雨

单位地址：北京市通州区梨园镇北杨洼 251 号 邮编：101101

联系电话：010-51579655 传真：010-51579655

分工内容：承担负责接收本项目全部工程款项，缴纳与之有关的一切合法税、费，并向招标人开具增值税专用发票，及承担部分工程施工等工作

联合体成员（盖章）：深圳展鸿环境建设有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：张晓明

单位地址：深圳市深汕特别合作区鲘门镇创元路与同心路交汇处东部新时代大厦 28 层 10 号 邮编：518030

联系电话：0755-82875339 传真：0755-82875339

分工内容：承担部分工程施工工作

签订日期：2024 年 12 月 25 日